
ZARZĄDZENIE NR 2714/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 18 września 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 1242/2023 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół 

Szkół Mechanicznych nr 3 z siedzibą w Krakowie kolejnych umów najmu i użyczenia części 

nieruchomości położonej na os. Szkolnym 37, pozostającej w trwałym zarządzie 

samorządowej jednostki oświatowej w udziale 74/100 części 

 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 10, art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 1242/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 maja 2023 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkół Mechanicznych nr 3 z siedzibą  

w Krakowie kolejnych umów najmu i użyczenia części nieruchomości położonej  

na os. Szkolnym 37, pozostającej w trwałym zarządzie samorządowej jednostki oświatowej  

w udziale 74/100 części wprowadza się następujące zmiany: w wykazie stanowiącym załącznik  

do zarządzenia w wierszu 3 tabeli dotyczącym podmiotu Małgorzata Kozieł Sklepik Szkolny 

„SEBA”: kolumna „pow.” w brzmieniu „2 m2” otrzymuje brzmienie „6 m2”, a kolumna 

„przeznaczenie” w brzmieniu „wózek z przekąskami” otrzymuje brzmienie „bufet szkolny”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


